Tym uniwersałem moim do wiadomości podawszy, z powolnemi służbami memi 
oddawam się w łaskę w.m.m. panów i braciej jako najpilniej. W Porycku, die 29 martii 
a. 1651.

Krzysztof Koniecpolski wojewoda bełski ręką swą

Locus sigilli

2. Manifestacja Franciszka Myszkowskiego marszałka elekcji pisarza ziemskiego 
bełskiego w sprawie problemów proceduralnych ze spisaniem aktu elekcji kandy-
datów – Bełz, 15 kwietnia 1651 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 239, s. 380-381 – oblata; w grodzie bełskim wniósł Gen. Franci-
szek Myszkowski marszałek elekcji w dniu 15 kwietnia 1651 r. [Sabbatho post festum Sollenia 
Paschae proximo a. D. 1651].

Marschalcus conventus particularis palatinatus Belzensis manifestatur.
Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Belzensia personaliter ve-

niens Gen. Franciscus a Mirów Myszkowski marschalcus protunc conventus parti-
cularis Belzensis per Ill. et Mag. Christophorum a Koniecpole Koniecpolski palati-
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num Belzensem, capitaneum Stryiensem etc. pro electione notarii terrestris Belzensis 
designatus, post quam rescivit de manifestatione per Gen. Michaelem Stępkowski 
eodem uti marschalcum illegitime et innocenter facta illico praecavendo bonae fa-
mae existimationi ac integritati suae manifestationem et declarationem coram officio 
praesenti fecit, quia ipse existens marschalcus protunc in conventu eodem bona et 
avita fide quam in templo suffragia nobilitatis, quam in extradendo attestationibus 
praesentibus candidatorum in conventus celebratis processit, cum et enim sub occasu 
solis ex templo nobilitas secum manifestante exivit. Gen. autem Michael Stępkowski 
attestationem ex tunc pro candidatum in congruentum in parata sibi manifestanti 
[381] ad subscribendum porrexit, et in ea attestationem titulum Ill. et Mag. palatini 
Belzensis detrusit cum vicecapitaneum Gen. [Wojciech Orzeszko] Czarnołoski tri-
bunum Graboviecensem. Vicecapitaneus Graboviecensis titulum non a Hic visi idem 
manifestans cum spatium aliquandum temporis ad corrigendum et praescribendum 
easdem attestationem ut recte extradabantur, usus est pervivo. Idem Gen. Stępkowski 
reputavit et praefatam manifestationem contra se innocentissime fecit, ideo contra 
eam manutenendi inordinato modo factam, et quod attestationes visas candidatis die 
hesterna actu hunc proxime praecedentis uti marschalcum conscriptas, realiter om-
nibus in simul uno eodemque tempore horam circiter prima extendidit, respectu et 
favore illius personae sublato et quod bona fide dabit prout decet est progressus et 
quod contra se innocentissime facta manifestatus est, ne ob silentium in aliquum 
suspicionem notam incidat coram officium praesenti infert manifestationem.